
 

Istituto Comprensivo Statale «Croce» 

Via Porrettana, 97 – 40033 Casalecchio di Reno (BO) 
 

 

 
DELIBERA N. 20 – A.S. 2015/2016 

 
 

Oggetto: Centro estivo 

 
Il giorno lunedì 9 maggio 2016, alle ore 17.00 presso un locale della Scuola «Galilei», si è 

riunito il Consiglio d’Istituto.  

Le seduta è presieduta dal Presidente sig.Federico Mattioli.  
Attribuite le funzioni di segretaria il sig. Claudio Ricchi. 

Constatata la presenza del numero legale 12 su 19. 
Accertata la validità della seduta ai sensi dell’art. 28 del D.P.R. 416/1974  

 

Vista la richiesta del Comune di utilizzare la scuola XXV Aprile per il centro estivo, 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

con la seguente votazione espressa in forma palese per alzata di mano: 

 

presenti: 12 - voti validamente espressi: 12 - favorevoli: 8 - contrari: 3 – astenuti: 1 

DELIBERA 

 

di  concedere il locale per il centro estivo, chiedendo, tuttavia, la definizione di un gruppo di 
lavoro congiunto teso a definire una procedura di individuazione locali (comprensiva di check 

list materiale ecc.) prima dell’inizio delle attività.  

 

 


